МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВАЛДГЕЙМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БИРОБИДЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 февраля 2014 г. N 8

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПОРЯДОК УВЕДОМЛЕНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЯ НАНИМАТЕЛЯ (РАБОТОДАТЕЛЯ) О ФАКТАХ ОБРАЩЕНИЯ В ЦЕЛЯХ СКЛОНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО СЛУЖАЩЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВАЛДГЕЙМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ» К СОВЕРШЕНИЮ КОРРУПЦИОННЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 22.11.2013 N 83

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Валдгеймского сельского поселения администрация муниципального образования « Валдгеймское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего  муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» к совершению коррупционных правонарушений, назначение на должность которого осуществляется главой администрации Валдгеймского сельского поселения, к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением администрации муниципального образования от  22.11.2013 N 83 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего  муниципального образования «Валдгеймское муниципальное образование»  к совершению коррупционных правонарушений», следующие дополнения:

1.1. Пункт 5 дополнить абзацем следующего содержания: «Запрещается отражать в журнале ставшие известными сведения о частной жизни заявителя, его личной и семейной тайне, а также иную конфиденциальную информацию, охраняемую законом.».

1.2. Пункт 7  дополнить абзацем следующего содержания:

«При проведении проверки сведений, указанных в уведомлении уполномоченным лицом обеспечивается соблюдение конституционных прав и свобод человека.».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

     Глава

 администрации сельского поселения

 А.И. КЛИМАНСКИЙ